– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成要約收購、購買或認購證券之邀請或招攬，或就作
出上述行動訂立協議之邀請，亦不擬用作要約收購、購買或認購任何證券之邀
請。

本公佈不會直接或間接於美國或於美國境內派發。本公佈及其所載資料並不
構成於美國購買、認購或出售證券之要約或構成其中部分。除已根據《一九三三
年美國證券法》（經修訂）（「證券法」）登記或適用豁免登記規定外，證券不得在美
國境內發售或出售。凡在美國公開發售任何證券均須以刊發招股章程之方式
進行，且須載有本公司、管理層及財務報表之詳盡資料。本公佈所述證券並未
及將不會根據《證券法》登記，而證券亦不會於美國公開發售。本公佈所述證券
將根據所有適用法例及法規出售。本公佈或其所載資料並非為招攬金錢、證券
或其他代價，而倘為回應本公佈或其所載資料而寄出金錢、證券或其他代價，
則不會獲接納。

HC INTERNATIONAL, INC.
慧聰網有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（主板股份代號：2280）

完成發行二零一九年到期 780,000,000港元5.00%可換股債券

作為獨家全球協調人及牽頭賬簿管理人

作為聯席牽頭經辦人及聯席賬簿管理人

– 2 –

董事會欣然宣佈，本公司已於 2014年11月27日完成發行債券。

謹此提述本公司日期為2014年11月20日的有關發行債券的公佈（「該公佈」）。除
非另有定義，本公佈所用詞彙與該公佈所定義者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，本公司於2014年11月27日完成發行本金為780,000,000港元的債
券。經扣除包銷折扣及佣金及與發行債券相關之估計應付開支後，認購債券之
估計所得款項淨額約為761,629,000港元。本公司擬將債券發行之所得款項淨額
用作潛在收購或投資、小額融資業務拓展及一般公司用途。每股兌換股份淨價
格估計約為 11.36港元（可予調整）。債券預期於2014年11月28日於聯交所上市。

承董事會命
慧聰網有限公司

行政總裁兼執行董事
郭江

中國，北京，二零一四年十一月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括：
郭凡生先生（執行董事兼主席）
郭江先生（執行董事兼行政總裁）
Lee Wee Ong先生（執行董事兼首席財務官）
楊寧先生（執行董事兼總裁）
李建光先生（非執行董事）
郭為先生（非執行董事）
張克先生（獨立非執行董事）
項兵先生（獨立非執行董事）
張天偉先生（獨立非執行董事）